[image: гурб для шапки]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  21.02.2025  № 285

О признании утратившими силу некоторых постановлений сельских поселений, городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативно-правовые акты преобразованных сельских поселений и городского поселения, входивших в состав Белозерского муниципального района:
- постановление администрации Куностьского сельского поселения от 20.12.2017 №80 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Куностьского сельского поселения о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»;
- постановление сельского поселения Артюшинское от 20.12.2017 №74 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации сельского поселения Артюшинское о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»;
- постановление администрации Антушевского сельского поселения от 20.12.2017 №124 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации сельского поселения Антушевское о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»;
- постановление администрации Шольского сельского поселения от 19.12.2017 №61 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Шольского сельского поселения о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»;
- постановление администрации Глушковского сельского поселения от 30.11.2017 №69 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Глушковского сельского поселения о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»;
- постановление администрации городского поселения «Город Белозерск» от 13.12.2017 №559 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации муниципального образования «Город Белозерск» о намерении выполнять иную оплачиваемую работу».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа:                                                                                  Д.А. Соловьев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg